AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 34.950,-

Ford USA
F-150

LARIAT 5.0 V8 401 PK LPG + PANORAMA |
B&O

07-02-2018
V142LP
201.386 Km
401 PK

Automaat

BTW
3500 KG

Ford F150 Lariat 5.0 V8 401 PK 4X4 Automaat met LPG 115R gasinstallatie van

Prins, Dubbel cabine met 5 zitplaatsen, Zwart met rood leder sportinterieur,

Panorama schuif/kanteldak, 3500 kg trekhaak, Bang & Olufsen premium sound,

360 graden surround view camerasysteem, 18 inch Zwarte velgen met all terrain

banden, Apple Carplay / Android Auto appstreaming Google Maps, Flitsmeister,

Whatsapp etc, Stoelverwarming voor + achterin, Stuurwielverwarming,

Stoelventilatie, Hardcover over de laadruimte, Treeplanken,....



